贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅

关于征求贵州省工程建设地方标准《贵州省成品

住宅室内全装修技术标准》意见的通知

省发展改革委、省工业和信息化厅、省自然资源厅、省市场监管

局，各市（州）、贵安新区住房和城乡建设局，各有关单位：

根据《关于下达贵州省工程建设地方标准<贵州省成品住宅室

内全装修技术标准>编制任务的通知》的要求，经过广泛的调查研

究，认真总结实践经验，编制组依据《工程建设标准编写规定》

和现行相关技术标准，完成《贵州省成品住宅室内全装修技术标

准》编制工作，经专家审查形成征求意见稿。现就征求意见稿及

条文说明进行公示，请各有关单位结合工作实践，提出书面修改

意见和建议，于 2021 年 5 月 28 日前反馈至我厅建筑节能与科技处。

联 系 人：赵雨佳 联系电话：0851-85360129

联系邮箱：gzzjtkjc@163.com

附件：《贵州省成品住宅室内全装修技术标准》（征求意见稿）

贵州省住房和城乡建设厅

2021 年 5 月 18 日